证券代码: 600814

证券简称: 杭州解百

公告编号: 2023-012

杭州解百集团股份有限公司 第十届董事会第二十九次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告內容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- ●本次会议应出席董事9人,实际出席董事8人,董事章羽阳因个人原因缺席。
- ●本次董事会全部议案均获通过,无反对票、弃权票。

杭州解百集团股份有限公司(以下简称"公司")于 2023年4月28日以现场会议方式在杭州市环城北路208号坤和中心37楼会议室召开了第十届董事会第二十九次会议。本次会议通知于2023年4月21日以通讯方式送达各位董事,会议应出席董事9人,实际出席董事8人,董事章羽阳因个人原因缺席。

会议由董事长毕铃主持,公司监事及高级管理人员列席会议。本次会议的召集、召开和表决符合《公司法》及《公司章程》的有关规定。会议经审议并逐项书面表决, 形成决议如下:

一、审议通过公司《2023年第一季度报告》。

表决结果:同意8票,反对0票,弃权0票,表决通过。

二、审议通过公司《2023 年第一季度经营数据简报》(具体详见上海证券报和上海证券交易所网站 www. sse. com. cn 的公司公告,编号 2023-014)。

表决结果:同意8票,反对0票,弃权0票,表决通过。

三、审议通过公司《关于董事会换届选举暨提名公司第十一届董事会非独立董事候选人的议案》。

董事会同意提名毕铃、俞勇、高英博、方兴光、陈建文为公司第十一届董事会非独立董事候选人(非独立董事候选人简历见附件一)。非独立董事候选人当选后任期



自 2023 年 5 月 26 日至 2026 年 5 月 25 日。董事会提名委员会对上述五名非独立董事候选人的任职资格进行了审查,一致同意上述提名。

职工代表董事由公司职工代表大会选举产生,将在选举结果出来后另行公告。

表决结果:同意8票,反对0票,弃权0票,表决通过。

本议案需提交公司股东大会审议。

四、审议通过公司《关于董事会换届选举暨提名公司第十一届董事会独立董事候选人的议案》。

董事会同意提名茅铭晨、郭军(会计专业人士)、潘松挺为公司第十一届董事会独立董事候选人(独立董事候选人简历见附件二)。独立董事候选人当选后任期自2023年5月26日至2026年5月25日。董事会提名委员会对上述三名独立董事候选人的任职资格进行了审查,一致同意上述提名。

表决结果:同意8票,反对0票,弃权0票,表决通过。

本议案需提交公司股东大会审议。

五、审议通过公司《关于修订〈公司章程〉的议案》(具体详见上海证券报和上海证券交易所网站 www. sse. com. cn 的公司公告,编号 2023-015。)

表决结果:同意8票,反对0票,弃权0票,表决通过。

本议案需提交公司股东大会审议。

六、审议通过公司《关于召开 2022 年年度股东大会的议案》(具体详见上海证券报和上海证券交易所网站 www. sse. com. cn 的公司公告,编号 2023-016。)

表决结果:同意8票,反对0票,弃权0票,表决通过。

七、审议通过公司《关于公司放弃优先购买权的议案》。

公司控股子公司杭州悦胜体育经纪有限公司(以下简称"悦胜体育")股东杭州市体育事业发展中心拟采取公开挂牌方式转让其所持有的悦胜体育 25.2%股权,公司董事会同意放弃行使上述股权优先购买权。悦胜体育多元化引进战略投资者及行业优势资源,有利于优化股权结构、释放机制体制动力、激发增强企业活力。公司放弃



行使上述股权优先购买权符合公司经营计划,对公司未来主营业务和持续经营能力 不会产生不利影响,亦不会导致公司合并报表范围变更。

表决结果:同意8票,反对0票,弃权0票,表决通过。

特此公告。

杭州解百集团股份有限公司董事会 二〇二三年四月二十八日

附:

一、杭州解百集团股份有限公司第十一届董事会非独立董事候选人简历

- 1、毕铃,女,49岁,硕士,高级经济师。曾就职于浙江省国际信托投资公司国际金融部,发展策划部;曾任浙江国信控股集团办公室主任助理、办公室副主任,杭州市地铁集团有限责任公司经营管理部副部长,杭州大厦有限公司副总经理,杭州解百集团股份有限公司董事会秘书、副总经理、党委副书记、总经理。现任杭州大厦有限公司党委书记、总经理、董事,杭州解百集团股份有限公司党委书记、董事长。
- 2、俞勇,男,59岁,大专,高级经济师。曾任杭州工联大厦部门经理,杭州大厦有限公司部门经理,近江大厦总经理,工业房产公司副总经理、部门经理、招商二部副总经理、总经理,杭州大厦有限公司总经理助理兼招商总部副总经理、党委委员、副总经理、董事、总经理,杭州解百集团股份有限公司常务副总经理。现任杭州大厦有限公司董事长,杭州解百集团股份有限公司副董事长、总经理。
- 3、高英博,男,42岁,本科,高级工程师。曾任西湖电子集团有限公司计算机中心助理、副主任,数源科技股份有限公司产品经理、技术开发部部长助理、多媒体事业部总经理、技术产业党支部书记、党委委员、纪委书记。现任西湖电子集团有限公司纪委委员、党群工作部副部长,杭州中心房地产开发有限公司监事,杭州信江科技发展有限公司监事会主席。
- 4、方兴光, 男, 48岁, 硕士, 高级会计师。曾任现代联合控股集团有限公司财务负责人, 杭州旅游投资发展有限公司财务部副总监, 杭州西溪投资发展有限公司财务副总监, 杭州市运河综合保护开发建设集团有限责任公司资产运营部副部长(主持工作)、财务管理部副部长(主持工作)、财务管理部部长。现任杭州市商贸旅游集团有限公司(杭州市运河综合保护开发建设集团有限责任公司)财务管理部部长。
- 5、陈建文,男,51岁,硕士,高级经济师、注册会计师、工程师。曾任杭州市商贸旅游集团有限公司投资开发二部部长、商超事业部部长、战略研究部、信息管理部部长。现任杭州市商贸旅游集团有限公司(杭州市运河综合保护开发建设集团有限责任公司)战略规划部部长、杭州采芝斋食品有限公司董事长。

二、杭州解百集团股份有限公司第十一届董事会独立董事候选人简历



- 1、茅铭晨,男,65岁,博士,教授,博士生导师,仲裁员,具有律师资格。曾于浙江大学、浙江财经学院(现浙江财经大学)任教。现为浙江财经大学法学院教授,博士生导师;兼任浙江省哲学社会科学规划学科组专家,浙江省地方立法专家库成员,中国民主促进会浙江省委员会参政议政研究员,浙江省法学专业研究会副会长,中共杭州市委、市人民政府专家咨询委员等。2021年2月至今任杭州市路桥集团股份有限公司(870892)独立董事。2019年6月起任杭州解百集团股份有限公司独立董事。已取得独立董事资格证书,截至目前未持有本公司股份,其与本公司控股股东、实际控制人不存在关联关系。
- 2、郭军,女,55岁,本科,注册会计师,教授级高级会计师。曾任传化集团有限公司主办会计、财务部部长助理、财务部副部长、财务部部长。现任传化集团有限公司监事、财务管理部总经理,传化集团财务有限公司董事,浙江新安化工集团股份有限公司监事,浙江传化江南大地发展有限公司监事会主席等。2020年5月起任杭州解百集团股份有限公司独立董事。已取得独立董事资格证书,截至目前未持有本公司股份,其与本公司控股股东、实际控制人不存在关联关系。
- 3、潘松挺, 男, 41 岁, 博士, 副教授。曾任浙江理工大学副教授, 中共浙江省委党校副教授。现任北京和君咨询有限公司 CEO。尚未取得独立董事资格证书, 承诺在本次提名后, 参加上海证券交易所举办的最近一期独立董事资格培训并取得独立董事资格证书。截至目前未持有本公司股份, 其与本公司控股股东、实际控制人不存在关联关系。